Warszawa, Plac Żelaznej Bramy 8
Ządać wszędzie.

ZARZĄD TOWARZYSTWA FABRYKI Cukru i Rafinerji „Leonów”

zgodnie z §§ 41, 42 i 43 ustawy, podaje niniejszem do wiadomości, że Zwyczajne Ogólne Zebranie Akcjonariuszów odbędzie się w Warszawie, w biurze Zarządu Tow. przy ulicy Krakowskie Przedmieście w domu № 7, w dniu **2 (15) września 1902 r.** o godzinie drugiej po południu.

Przedmiotem obrad będzie:

- 1) Odczytanie i rozpatrzenie, oraz zatwierdzenie sprawozdania i bilansu Towarzystwa za rok 1901/2.
- 2) Przedstawienie staran Zarządu o kapitał obrotowy, które nie odniosły skutku, z wnioskiem, aby Akcjonariusze złożyli potrzebny kapitał, lub w razie niemożności, aby wybrał nowy Zarząd w celu likwidacji interesów Towarzystwa.

Akcjonariusze, zamierzający przyjąć udział w Zebraniu Ogólnem, obowiązani są w myśl § 47 ustawy, złożyć swoje akcje w biurze Zarządu Towarzystwa na dni siedem przed Zebraniem t. j. najpóźniej w dniu 26 sierpnia (8 września r. b.).

Gdyby Ogólne Zebranie w powyższym terminie nie doszło do skutku, w takim razie odbędzie się w dniu **18 września (1 Października) 1902 r.**, które będzie ważne bez względu na ilość złożonych akcji dla decydowania w sprawach niniejszem ogłoszonym objętych.

MEBLE

wszelkiego rodzaju do sprzedania, z powodu wyjazdu

w domu Moszczeńskiego (Rynek Kanoniczny) u p. Łyszczczyńskiej

STANCJA dla uczni